

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.03.2015

Strana: 1

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20150072	36202908	K - PRINT, s.r.o.	Slov. nár. povstania 1944/91, Trebišov		06.03.2015	Nevybavená	
		1 euroobal priehľadný, matný, formát A4 (100 ks v balení)		10.00	balenie	1.9236	19.24
		2 viazacie kartónové dosky na spisy, jednostranne poťahované z 1,5 mm strojnej lepenky spojené dlhými		300.00	ks	0.4332	129.96
		3 rýchloviazač obyčajný papierový, formát A4		100.00	ks	0.1056	10.56
		4 rýchloviazač papierový, závesný, formát A4		100.00	ks	0.1152	11.52
		5 rýchloviazač plastový, formát A4		80.00	ks	0.1920	15.36
		6 poradač pákový (7,5 cm), formát A4		60.00	ks	1.1544	69.26
		7 poradač na euroobaly 3-5 cm (karisblok) štvorkrúžkový, formát A4		10.00	ks	2.4036	24.04
		8 plastový obal so zapínaním na patentku, formát A4		5.00	ks	0.3360	1.68
		9 mapu odkladaciu bez chlopní, formát A4		20.00	ks	0.0960	1.92
		10 mapu odkladaciu s 3 chlopňami, formát A4		20.00	ks	0.1056	2.11
		11 písaciu podložku s klipom obyčajnú, formár A4		7.00	ks	1.1544	8.08
		12 rozraďovač 10,5x 24 cm (100 ks v balení) mix farieb		5.00	balenie	1.6344	8.17
		13 archívnu krabicu s min. rozmerom 39x33x29 cm		10.00	ks	3.2976	32.98
		14 zošit A4 linajkový, tvrdý obal s vysekávaným abecedným registrom, min. 80 listov (záznamová kniha)		5.00	ks	2.1156	10.58
		15 zošit A5 linajkový, tvrdý obal, min. 60 listov		8.00	ks	0.6732	5.39
		16 zošit A4 linajkový, tvrdý obal, min. 80 listov (záznamová kniha)		8.00	ks	1.2504	10.00
		17 zošit A4 linajkový, mäkký obal, min. 60 listov		5.00	ks	0.6924	3.46
		18 blok A4 so špirálou, min. 70 listov, linajkový, perforovaný, dierovaný		5.00	ks	1.2600	6.30
		19 žiadanku na prepravu, formát A6		20.00	blok	0.5388	10.78
		20 záznam o prevádzke motorových vozidiel		10.00	blok	1.4424	14.42
		21 denník dispečera, formát A4		3.00	ks	1.3560	4.07
		22 podaciu knihu, formát A4, mäkký obal		2.00	ks	3.4620	6.92
		23 dovolenku, formát A6, min. 100 listov v bloku		20.00	blok	0.4812	9.62
		24 priepustku, formát A6, min. 100 listov v bloku		5.00	blok	0.3360	1.68
		25 obálku C5-D, OD, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		5.00	balenie	55.4400	277.20
		26 obálku C5 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	20.4456	40.89
		27 obálku C6 čistú, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	9.0744	18.15
		28 obálku B6, D, OD, DVR, samolepiacu, z recyklovaného papiera alebo ekvivalent (1000 ks v balení)		2.00	balenie	42.2580	84.52
		29 obálku kartónovú pre formát A4		20.00	ks	0.2184	4.37
		30 obálku s rozšíreným dnom, samolepiacu, pre formát A4		100.00	ks	0.0864	8.64

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.03.2015

Strana: 2

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
31		pero guľôčkové, červenej farby		10.00	ks	0.1920	1.92
32		guľôčkové pero so stláčacím mechanizmom, 0,5 mm, modrá vymeniteľná náplň		50.00	ks	0.2880	14.40
33		ceruzku		25.00	ks	0.1056	2.64
34		popisovač, šírka stopy 0,5-2 mm, sada 4 farieb		15.00	sada	1.9236	28.85
35		popisovač s guľatým hrotom, šírka hrotu 2-5 mm, čiernej farby		10.00	ks	0.5388	5.39
36		zvýrazňovač zrezaný hrot, šírka stopy 2-5 mm, sada 4 farieb		15.00	sada	2.1156	31.73
37		etikety samolepiace, 70x36 mm, 100 hárkov v balení		1.00	balenie	9.6156	9.62
38		gumu obyčajnú malú		10.00	ks	0.0960	0.96
39		lepiacu pásku transparentnú 48 mm x 66 m		15.00	ks	0.7020	10.53
40		lepiacu pásku priesvitnú 19 mm x 33 m		15.00	ks	0.3264	4.90
41		lepiacu tyčinku 20 g (21 g)		20.00	ks	1.2024	24.05
42		pravítko 30 cm		20.00	ks	0.1920	3.84
43		odkazovku samolepiacu 75 x 75 mm (76 x 76 mm), 400 listov		15.00	ks	2.8368	42.55
44		poznámkový blok lepený, min. rozmer 7,5 x 7,5 x 5 cm		15.00	ks	0.2880	4.32
45		nožnice min. 16 cm		5.00	ks	0.9804	4.90
46		zošívачku kovovú, min. 30 listov		3.00	ks	1.9234	5.77
47		dierovačku kovovú s príložníkom, min. 25 listov		5.00	ks	2.6928	13.46
48		zvlhčovaciu podušku gélovú		3.00	ks	1.0572	3.17
49		strúhadlo so zásobníkom		5.00	ks	0.5292	2.65
50		korekčnú pásku 4,2 mm, dĺžka pásky 14 m		10.00	ks	3.5580	35.58
51		spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 32 mm, min. 75 ks v krabičke		40.00	krabička	0.2880	11.52
52		spony kancelárske na spisy, kovové, oblé, dĺžka 50 mm, min. 100 ks v krabičke		10.00	krabička	0.5388	5.39
53		kancelárske spinky do zošívачky 24/6, min. 2000 ks v krabičke		20.00	krabička	0.4332	8.66
54		kalkulačku s desaťmiestnym veľkým nakloneným displejom		5.00	ks	8.8464	44.23
55		univerzálny orezávač stredný		10.00	ks	1.1544	11.54
56		plastový okrúhly hrebeň 8, čierny, formát A4, 100 ks v balení		1.00	balenie	3.2688	3.27
57		plastový okrúhly hrebeň 14, čierny, formát A4, 100 ks v balení		1.00	balenie	6.6348	6.63
58		plastový okrúhly hrebeň 19, čierny, formát A4, 100 ks v balení		1.00	balenie	11.1540	11.15

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Dátum: 16.03.2015

Strana: 3

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
		59 obálku na krúžkovú väzbu (predná strana), formát A4, priehľadná PVC fólia 200 mic, 100 ks v balení		2.00	balenie	9.6156	19.23
		60 obálku na krúžkovú väzbu (zadná strana), formát A4, čierna, kartón 250 g, 100 ks v balení		2.00	balenie	10.6728	21.35
						Spolu (s DPH)	1 246.07
20150073	31231012	Alžbeta Ivaňová PROTEXT	M. R. Štefánika 1941/18, Trebišov		09.03.2015	Nevybavená	
		1 toner Samsung CLP510 black		1.00	ks	42.5400	42.54
		2 toner Samsung CLP510 cyan		1.00	ks	42.5400	42.54
		3 toner Samsung CLP510 yellow		1.00	ks	42.5400	42.54
		4 toner Samsung CLP510 magenta		1.00	ks	42.5400	42.54
		5 toner HP 53X		2.00	ks	25.2000	50.40
		6 toner HP 05X (PATENT SAFE)		6.00	ks	36.7920	220.75
		7 toner HP Q6000A		3.00	ks	33.7680	101.30
		8 toner HP Q6001A		3.00	ks	33.7680	101.30
		9 toner HP Q6002A		3.00	ks	33.7680	101.30
		10 toner HP Q6003A		3.00	ks	33.7680	101.30
		11 toner HP 78A		2.00	ks	12.0000	24.00
		12 toner HP 55X (PATENT SAFE)		2.00	ks	51.6000	103.20
		13 toner XEROX 106R01159		1.00	ks	24.0000	24.00
		14 toner XEROX 106R01246		1.00	ks	42.6000	42.60
		15 toner OKI ES 4161		1.00	ks	73.5000	73.50
		16 toner OKI ES 5431 black		1.00	ks	45.5400	45.54
		17 toner OKI ES 5431 cyan		1.00	ks	126.7800	126.78
		18 toner OKI ES 5431 yellow		1.00	ks	126.7800	126.78
		19 toner OKI ES 5431 magenta		1.00	ks	126.7800	126.78
		20 toner KONICA BIZHUB 282		1.00	ks	52.5600	52.56
		21 toner KONICA BIZHUB 7022		1.00	ks	85.9200	85.92
		22 toner KONICA BIZHUB 224 TN - 321K		1.00	ks	45.2400	45.24
		23 toner KONICA BIZHUB 224 TN - 321C		1.00	ks	94.3200	94.32
		24 toner KONICA BIZHUB 224 TN - 321M		1.00	ks	94.9200	94.92
		25 toner KONICA BIZHUB 224 TN - 321Y		1.00	ks	94.9200	94.92
						Spolu (s DPH)	2 007.57
20150074	31656544	IKARO s.r.o.	Okružná 32, Prešov		09.03.2015	Nevybavená	

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ		Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia		Stav vybavenia	
		P.č.	Názov			MJ	Jedn. cena	Spolu	
		1	pamäť DDR3 4GB 1333MHz CL9 Kingston pre MsÚ		3.00	ks		45.6000	136.80
		2	pamäť DDR3 2GB 1333MHz CL9 Kingston pre MsP		1.00	ks		39.6000	39.60
		3	hard disk SSD 10GB Kingston 2,5" pre MsP		1.00	ks		132.0000	132.00
		4	redukciu HDD 2,5" na 3,5" pre MsP		1.00	ks		6.0000	6.00
								Spolu (s DPH)	314.40
20150075	31656544	IKARO s.r.o.		Okružná 32, Prešov			09.03.2015	Nevybavená	
		1	opravu internetového kiosku vo vestibule MsÚ		1.00			140.0000	140.00
								Spolu (s DPH)	140.00
								Spolu všetky objednávky (s DPH)	3 708.04